



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
tel. 084 677-50-00, fax 084 638-51-45
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl



Zamość, dn. 2012-06-25

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dot. Przetargu nieograniczonego nr 16/PN/12 na dostawę materiałów do zabiegów ortopedycznych

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia i odpowiada na pytania.

Pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **zadaniu 1 poz. 6** gwoździ posiadających w części dalszej 3 otwory?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w opisie SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **zadaniu 1 poz. 7** śrub zaślepiających i kompresyjnych z gniazdem sześciokątnym zamiast gwiazdkowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w opisie SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **zadaniu 1 poz. 8** wkrętów rekonstrukcyjnych kaniulowanych \varnothing 6,5 mm zamiast 7,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w opisie SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **zadaniu 1 poz. 9** wkrętów blokujących \varnothing 5,0 i 5,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w opisie SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **zadaniu 1 poz. 24, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34** płytek posiadających otwory blokowane z gwintem stożkowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w opisie SIWZ.